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Vedrørende søknad om bevaring av det nasjonale laksevassdraget
Surna
Vi viser til Deres brev til NVE datert 18.08.2008 og 29.10.2008. I brevet søkes det om at NVE justerer
Statkrafts manøvrering av Trollheim kraftverk ved å pålegge regulanten å slippe 15 m3/s
minstevannføring fra Follsjø i Folla. I søknaden beskrives det avholdte overskjønn og den
skjønnspålagte minstevannføring på 15 m3/s, samt episoder med utfall i Trollheim kraftverk.

Konsesjon til Statsregulering av Folla-Vindøla vassdragene ble gitt ved kgl.res. 21.12.1962 og
tillatelse til planendring ble gitt ved kgl.res. 01.07.1966. Den meddelte konsesjonen er gjenstand for en
eventuell vilkårsrevisjon som kan gjelde fra 2012. En slik eventuell vilkårsrevisjon er primært rettet
mot å sette nye vilkår for å rette opp miljøskader som følge av utbyggingen, samt sletting av uaktuelle
eller utdaterte vilkår. Slipp av minstevannføring er et typisk eksempel på et tiltak som vil kunne
vurderes.

NVE er blitt orientert av Statkraft om planer for oppgadering/utvidelse (0/U) av eksisterende
Trollheim kraftverk. NVE har videre signalisert i møter med både Statkraft og Konsesjonsutvalget for
Surnavassdraget (Surnadal og Rindal kommuner, Surnadal Elvaeigarlag, Rindal Elvalag og
Samarbeidsorganet for Surna) at vi tar sikte på å samkjøre disse to prosessene (0/U og
vilkårsrevisjon). NVE ser det som hensiktsmessig at Statkrafts planer om opprusting/utvidelse
kombineres med en mulig vilkårsrevisjon for Surna.

En sannsynlig saksgang for samkjøringen av disse to prosessene innebærer at Statkraft utarbeider en
melding som redegjør for aktuelle 0/U tiltak. Denne meldingen vil bli sendt på høring av NVE og
høringspartene vil samtidig bli bedt om å kommentere en eventuell revisjon, og å komme med innspill
og krav i den sammenheng.
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NVE henviser derfor til den kommende 0/U og vilkårsrevisjonsprosessen med hensyn på krav om
slipp av minstevannføring. Krav om slipp av minstevannføring i Surna er det etter NVEs mening
naturlig å ta stilling til i en eventuell vilkårsrevisjon. Denne prosessen vil nødvendigvis ta noe tid, men
NVE mener det ikke er noen hindringer i veien for å starte en eventuell revisjonsprosess i god tid før

2012. Dette årstallet sier bare noe om når de eventuelle nye vilkårene tidligst kan gjelde fra.

Med hilsen

ens Aabel Carsten Stig J sen
eksjonssjef senioringeniør
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